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رخداد حادثه ها

بخشش محکوم به قصاص
 پس از ۱۰ سال

رئیس شورا هاي حل اختلاف استان گلستان از  �
بخشش محکوم به قصاص توسط خانواده مقتول خبر 
داد. احمد جعفري گفت: محکوم به قصاص، ۱۰ سال 
پیش به قصد سرقت خودروي مقتول با او درگیر شد 
و وي را به قتل رساند. رئیس شورا هاي حل اختلاف 
استان گلستان خاطرنشان کرد: با شکایت اولیاي دم، 
پرونده پس از رسیدگي هاي قانوني، منجر به صدور 
حکم قصاص از سوي مرجع قضائي شد. وي افزود: 
حکم قصاص در مرحله اجرا بود که از تیرماه امسال 
به شعبه ویژه صلحي زندان گرگان ارجاع شد و با 
تلاش اعضاي این شعبه پس از چندین مرحله دعوت 
از اولیاي دم، معتمدان و ریش سفیدان محلي، خانواده 
مقتول از حق شرعي و قانوني خود گذشتند و قاتل را 
بخشیدند. این ششمین محکوم به قصاص است که 
امسال با پادرمیاني شوراي حل اختلاف استان گلستان 

و گذشت اولیاي دم بخشیده شد.

مأمور مرکز  ۱۱۰ جان ۲ مرد را 
از مرگ نجات داد

دو نفر با هوشیاري مأمور مرکز پلیس ۱۱۰ از  �
مرگ حتمي نجات یافتند. سردار «حاجي محمد 
مهدیان نسب»، فرمانده انتظامي استان لرستان، در 
تشریح این خبر گفت: شامگاه سه شنبه فردي با مرکز 
فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ تماس گرفت و با صدایي لرزان 
و مضطرب گفت ما براي تفریح و ماهیگیري به کنار 
رودخانه ویسیان آمده ایم و از یک ساعت پیش بر اثر 
تغییر شرایط جوي و بروز جزرومد سطح آب رودخانه 
بالا آمده و ما از ترس اینکه غرق نشویم به داخل 
ماشین آمده ایم، ولي آب، ماشین را فراگرفته و اگر دیر 
به دادمان برسید خفه مي شویم. وي در ادامه گفت: 
کاربر مرکز ۱۱۰ بلافاصله خبر دریافتي را به نیروي 
انتظامي شهرستان چگني اعلام کرد و همچنین طي 
تماس با جمعیت هلال احمر و آتش نشاني موضوع 
را با آنها در میان گذاشت و پس از آن خود با افراد 
گرفتارشده در رودخانه تماس گرفت  و آنان را به حفظ 
خونسردي و آرامش فراخواند. این مقام انتظامي اظهار 
کرد: در پیگیري هاي بعدي که توسط سرتیم و کاربر 
۱۱۰ به عمل آمد، محرز شد دو نفر مرد گرفتارشده در 
رودخانه ویسیان توسط نیروهاي انتظامي و امدادي و 
همچنین نیروهاي آتش نشاني نجات یافته و خودروي 

شخصي آنان نیز از آب خارج شده است.

۴ کشته در تیراندازي استان فارس
بر اثر تیراندازي در شهرستان مهر استان فارس  �

چهار نفر کشته شدند.
به گزارش ایسنا، ظهر دیروز بر اثر تیراندازي در 
روستاي غلام آباد از توابع بخش مرکزي شهرستان 
مهر، چهار نفر از اعضاي یک خانواده (دو مرد و 

دو زن) جان خود را از دست دادند.
براساس اعلام شاهدان، قاتل، پس از حضور 
کارشناس مورد تأیید دادگستري براي قیمت گذاري 
روي زمیني در روستاي غلام آباد، در محل حضور 
یافت و با اسلحه گرم برادر و اعضاي خانواده 
برادر خود را به قتل رساند و از محل متواري شد.

هنوز جزئیات بیشتري از این حادثه از سوي 
مراجع رسمي اعلام نشده است.

مرگ ۳ سارق مسلح
 در درگیري  با پلیس

معاون استاندار سیستان وبلوچستان و فرماندار  �
شهرستان ویژه ایرانشهر گفت: سه شرور و سارق 
سابقه دار در درگیري با نیروي انتظامي در این 
شهرستان به هلاکت رسیدند. ابوذر کوثري اظهار 
کرد: این سارقان با سرقت مسلحانه خودروها 
باعث ناامني و رعب و وحشت در ایرانشهر شده 
بودند که در درگیري با نیروي انتظامي به هلاکت 
رسیدند. وي تصریح کرد: این سارقان شرور و 
مسلح روز سه شنبه یک دستگاه خودرو را از محله 
زیباشهر ایرانشهر به سرقت برده بودند و دیروز 
صبح نیز یک ماشین دیگر را در جاده ابتر سرقت 
کردند که با هوشیاري نیروي انتظامي شناسایي و 
در تعقیب و گریز با مأموران و درگیري مسلحانه 
هر سه نفر کشته شدند. فرماندار ایرانشهر گفت: 
از این افراد شرور دو قبضه سلاح کلاشنیکف نیز 

کشف و ضبط شد.

آتش سوزي مرگ بار 
در منزل مسکوني

شرق: تحقیقات درباره مرگ جواني در جریان  �
آتش سوزي خانه اش آغاز شد.

حدود ساعت ۱۴ روز سه شنبه خبري مبني بر 
آتش سوزي در ساختماني مسکوني در خیابان 
فردوس غرب از طریق پلیس ۱۱۰ به مأموران 

کلانتري ۱۳۳ شهرزیبا اعلام شد.
مأموران کلانتري ۱۳۳ شهرزیبا با دریافت این 
خبر به سرعت به محل حادثه اعزام شدند و در 
آنجا با حجم زیاد آتش مواجه شدند. در این میان 
آتش نشانان نیز براي اطفاي حریق وارد عمل 
شدند اما حین انجام عملیات با در بسته واحد 
مسکوني در طبقه دوم این ساختمان روبه رو 
شدند. به همین دلیل مأموران در را شکستند تا 
آتش نشانان بتوانند کارشان را ادامه دهند اما آنها 
ناگهان با جسد سوخته مردي جوان مواجه شدند.
پس از اطفاي کامل حریق تیم هاي تشخیص 
هویت پلیس آگاهي نیز به محل حادثه رفتند و 
بررسي هاي خود را آغاز کردند. بررسي اولیه نشان 
داد متوفي مردي ۳۹ساله بود که همراه همسر و 

دو فرزندش در این خانه سکونت داشت.
همسایگان متوفي در تحقیقات عنوان کردند 
متوفي از مدتي قبل با همسر و خانواده همسرش 

دچار اختلافاتي بود.
سرهنگ سرافراز احمدي، رئیس کلانتري 
۱۳۳ درباره این حادثه گفت: در این آتش سوزي 
سه دستگاه خودرو شامل یک دستگاه رانا، یک 
دستگاه هایما و یک دستگاه هیوندا آوانته آسیب 
دیدند و همچنین خسارات زیادي به ساختمان 
مسکوني وارد شد. این مقام انتظامي از تحقیقات 
بیشتر در این پرونده خبر داد و گفت: روي دیوار 
ساختمان و مقابل در واحد مسکوني متوفي یک 
جمله با اسپري خطاب به اقوام همسر متوفي 
نوشته شده که حکایت از اختلاف بین آنها داشت.

سرقت خودرو 
در یک چشم به هم زدن

شرق: سارق قهار خودروهاي شهروندان  �
جنوب تهران براي چندمین بار پس از آزادي باز 

هم به دام پلیس افتاد.
سرهنگ محمد بنسي، رئیس کلانتري ۱۱۷ 
جوادیه گفت: مأموران عملیات کلانتري متوجه 
شدند یکي از کهنه کاران حوزه سرقت خودرو 
دوباره پس از آزادي از زندان، اقدام به سرقت 

خودرو و فروش آنها مي کند.
وي ادامه داد: مأموران عملیات کلانتري در 
ساعات پایاني روز سه شنبه بالاخره در حالي که 
متهم و همدستش توانسته بودند یک خودرو را 
از محله خزانه تهران هدف سرقت قرار دهند او 
را شناسایي کردند در حالي که خودروي زیر پاي 
همدست متهم نیز سه روز پیش در شهرري هدف 

سرقت قرار گرفته بود.
به گفته سرهنگ بنسي، این فرد در یک چشم 
به هم زدن در خودروي پراید را باز و آن را در چشم 
برهم زدني سرقت مي کند؛ این سارق ۴۰ساله از 

سنین پایین سرقت هاي خود را آغاز کرده است.
بنا بر این گزارش، با کشف دو دستگاه خودروي 
مسروقه از این فرد، او به مراجع قضائي معرفي 
شد در حالي که این متهم علاوه بر سرقت خودرو، 
زورگیري و سرقت لوازم خودرو را نیز در سوابقش 

دارد.

شرق: مردی که شوهر زنی را کشت تا بتواند با او ازدواج 
کند، به زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه 
می شود. به گزارش خبرنگار ما، قاتل برای جلب رضایت 
مقتول برای جدایی از همسرش با او قرار ملاقات گذاشت 
و در نهایت او را به قتل رساند. بر اساس محتویات پرونده، 
مأموران پلیس شهریار شهریورماه یک سال قبل جسد 
بی جان مرد جوانی را پیدا کردند که با جسمی سخت 
کشته شده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی و آغاز 
تحقیقات، مأموران هویت مقتول را شناسایی کردند. آنها 
موضوع را به خانواده مقتول اطلاع دادند. همسر مقتول 
بعد از تأیید هویت جسد گفت: من نمی دانم شوهرم برای 
چه کاری به خیابان رفته بود. او اعتیاد داشت و من از 
کارهایش خبر ندارم. زمانی که مأموران تحقیقات بیشتری 
انجام دادند متوجه شدند الهه، همسر مقتول، از مدتی 
قبل با مرد جوانی به نام آرمان ارتباط دارد. پلیس الهه 
و آرمان را بازداشت کرد. الهه همچنان منکر هرگونه 
ارتباطی با قتل شوهرش شد، اما آرمان به قتل اعتراف 
کرد و گفت: مدتی قبل من با الهه در خیابان آشنا شدم. 
ماشینش خراب شده و کنار خیابان مانده بود. من به او 
کمک کردم و ماشین را به تعمیرگاه بردم و در آنجا خودم 
هزینه تعمیر خودرو را پرداخت کردم، چون الهه پول 
همراهش نبود. عصر همان روز پول را برای من واریز کرد 
و بعد از آن ارتباط ما قطع شد تا اینکه مدتی بعد الهه به 
من پیامک داد و سؤالی درباره ماشین پرسید، همین امر 
آغاز رابطه من و الهه بود. متهم ادامه داد: او زن جوان 

و زیبایی بود. خیلی خوش رفتار بود و من فکر نمی کردم 
به من دروغ بگوید. او ابتدا به من نگفته بود شوهر و بچه 
دارد. وقتی رابطه ما جدی شد و از او خواستگاری کردم، 
به من گفت شوهر و دو بچه دارد. خیلی حالم بد شد. 
من از آن رابطه بیرون آمدم و تا مدت ها ارتباطی با الهه 
نداشتم، اما الهه اصرار کرد با من ارتباط داشته باشد، 
به همین دلیل دوباره آشتی کردیم. او گفت قصد جدایی 
از همسرش را دارد. مواردی را درباره همسرش تعریف 

کرد که متوجه شدم بسیار او را اذیت کرده  است. به الهه 
گفتم تا زمانی  که از همسرش جدا شود منتظر می مانم 
و بعد دوباره به خواستگاری اش می روم، اما الهه قبول 
نکرد. گفت باید کمکش کنم تا بتواند از شوهرش جدا 
شود. قرار شد من طبق نقشه ای که الهه کشیده بود، 
خودم را وکیل معرفی و برای طلاق اقدام کنم. این مرد 
در ادامه اعترافاتش گفت: من با شوهر الهه تماس گرفتم 
و گفتم وکیل او هستم و می خواهم درباره طلاق با او 

صحبت کنم. قبول نکرد طلاق بدهد و گفت باید بداند 
این طلاق چه سودی برای او دارد.  دوباره تماس گرفتم، 
گفت فقط به شرطی همسرش را طلاق می دهد که پنج 
میلیون تومان به او بدهیم. من موضوع را با الهه مطرح 
کردم. ما پنج میلیون تومان را فراهم کردیم و سپس با 
شوهر الهه دوباره تماس گرفتم. به او گفتم اگر حاضر 
باشد وکالت نامه طلاق را امضا کند، پنج میلیون تومان 
آماده است و می توانیم آن را پرداخت کنیم. با من قرار 
گذاشت. سر قرار حاضر شدیم. وقتی که گفتم وکالت نامه 
را امضا کن، در کمال ناباوری قبول نکرد. او گفت اگر الهه 
طلاق می خواهد باید به من ۲۰ میلیون تومان بدهد و پنج 

میلیون تومان کفاف هزینه های من را نمی دهد.
متهم گفت: من از شوهر الهه بدم می آمد، وقتی که 
این حرف را زد بسیار عصبانی شدم و کنترل خودم را از 
دست دادم. چکشی در ماشین داشتم، آن را برداشتم و 
چندین ضربه به سر مقتول زدم، روی زمین افتاد و غرق در 
خون شد. متوجه شدم کشته شده است و دیگر راه نجاتی 
نیست. با اینکه همان  لحظه پشیمان شدم، اما دیگر کاری 
از دستم برنمی آمد. متهم گفت: بعد از حادثه موضوع را 
به الهه گفتم، اما دیگر هیچ کاری نمی شد کرد. هرچند 
زن جوان مدعی بود در قتل نقشی نداشته، اما دادسرا 
با توجه به مدارک موجود در پرونده، الهه را متهم به 
معاونت در قتل و پسر موردعلاقه اش را مباشر در قتل 
اعلام کرد و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان 

تهران فرستاده شد.   

شرق: تحقیقات درباره قتل مرد میان سالی که جسدش ۱۵ روز بعد از 
مفقودشدن پیدا شد، به بازداشت همسر این مرد انجامید.

به گزارش خبرنگار ما، این مرد ۵۸ ساله برای ورزش به پارکی در مرکز 
تهران رفته بوده، اما پس از آن ناپدید شده است.

همسر این مرد پس از طرح شکایتی در دادسرای جنایی تهران گفت: 
شوهرم ساعت ۵ بامداد ۲۱ فروردین مثل هر روز از خانه  بیرون رفت و برای 
ورزش صبحگاهی راهی پارک شد. پس از آن از او خبری ندارم و نمی دانم 
چه اتفاقی برایش رخ داده است. این زن ادامه داد: زمانی  که غیبت شوهرم 
طولانی شد و به خانه بازنگشت، نگران شدم و برای یافتنش به پارک رفتم و 
همه پارک را برای یافتن او گشتم . حتی از افرادی که آنجا بودند سراغ شوهرم 
را گرفتم و  معلوم شد چند نفر او را دیده اند که مشغول ورزش صبحگاهی 
بوده، اما بعد از آن ندیده اند او به کجا رفته است. زن میان سال توضیح داد: 
پس از جست وجوی بی نتیجه در پارک و اطراف آن به سراغ اقوام و دوستان 
رفتیم و دنبال همسرم گشتیم، اما کسی از او خبر نداشت. حتی در بیمارستان ها 

هم جست وجو کردیم، اما بیمار تصادفی با مشخصات شوهرم در هیچ 
بیمارستانی بستری نشده بود، بنابراین زمانی  که همه تلاش ها بی نتیجه ماند، 
موضوع گم شدن همسرم را مطرح کردم تا شاید قوه قضائیه و دادسرای جنایی 

بتوانند به من برای یافتن همسرم کمک کنند.
به این ترتیب بازپرس جنایی، گروهی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 
آگاهی تهران را مأمور انجام تحقیقات درخصوص ناپدیدشدن مرد میان سال 
کرد. مأموران مشخصات و تصویر این مرد را در اختیار گشت های انتظامی قرار 
دادند تا شاید ردی از او پیدا شود. تحقیقات دراین باره ادامه داشت تا اینکه 
کارآگاهان به استعلام از اداره های پلیس شهرهای اطراف تهران پرداختند 
تا شاید از این طریق سرنخی به  دست بیاورند. مدتی پس از آن مأموران از 
طریق پلیس شهر پردیس باخبر شدند جسد مردی مجهول الهویه در اطراف 
این شهر پیدا شده که مرگ او مشکوک است و مشخصاتش با مرد ناپدید شده 
هم خوانی دارد. زمانی  که مأموران تصویر جسد کشف شده را با مرد گمشده 
مطابقت دادند معلوم شد او همان مرد تهرانی است که از ۱۵ روز قبل ناپدید 

شده. با تأیید هویت مقتول، موضوع به بازپرس جنایی تهران گزارش شد و 
تحقیقات برای رازگشایی از مرگ مشکوک این مرد میان سال ادامه یافت. این 
در حالی بود که جسد مرد میان سال کیلومترها دورتر از محل مفقود شدن 
و بدون هیچ لباسی پیدا شده بود. به این ترتیب فرضیه قتل به عنوان یکی از 
احتمالات بسیار قوی مطرح شد. در ادامه همسر متوفی مورد تحقیق قرار 
گرفت و در نهایت مشخص شد او با مرد دیگری در ارتباط است. بنابراین آن 
مرد شناسایی و دستگیر شد و اعتراف کرد جسد را به محل تخلیه نخاله ها در 
نزدیکی پردیس برده است.  این مرد گفت: من به درخواست همسر مقتول 
قرار بود او را گوشمالی بدهم، چون با هم اختلاف داشتند اما در پارک مراقب 
او بودم که ناگهان حال او بد شد و من که ترسیده بودم او را سوار ماشین کردم، 
ولی او در راه فوت شد و من هم که نمی دانستم چه باید بکنم، جسد را در 
محل تخلیه زباله های ساختمانی رها کردم، اما من در مرگ او هیچ نقشی 
نداشتم. بنا بر این گزارش، درحال حاضر تحقیقات در این رابطه ادامه دارد و 

این در حالی است که همسر مقتول نیز بازداشت شده است. 

قتل مردی که حاضر نبود همسرش را طلاق بدهد

 تلاش براى رازگشایى از مرگ مرموز مرد میان سال

شرق: مردی که با ترفندی خاص از مسافران مترو 
کلاهبرداری می کرد، با هوشیاری یک مسافر به دام افتاد.
به گزارش خبرنگار ما، روز سه شنبه درگیری در یکی 
از ایستگاه های متروی تهران رخ داد و فردی از طرف 
مقابل دعوا به اتهام جعل و کلاهبرداری شکایت کرد  و 

به همین دلیل متهم از سوی پلیس دستگیر شد.
با استعلام سوابق متهم مشخص شد او فردی 
سابقه دار است که پیش تر نیز به اتهام هک و جعل 
دستگیر و روانه زندان شده بود. این متهم به مسافرانی 
که پای دستگاه خودپرداز مستقر در ایستگاه های مترو 
بودند، مراجعه و بیان می کرد سقف برداشت روزانه اش 
از عابربانک پر شده و احتیاج به ۲۰۰ هزار تومان پول نقد 
دارد. متهم با طرح این موضوع از شهروندان درخواست 
می کرد اجازه دهند مبلغ مورد نظرش را از کارت خود به 
کارت آنها منتقل کند و سپس آنها این پول را به صورت 

نقدی با گرفتن پول از دستگاه عابربانک به او دهند.
شاکی توضیح داد: وقتی حرف های این مرد را شنیدم، 
اشکالی در کمک به او ندیدم اما هوشیاری به خرج دادم 
و شماره کارت خالی ام را به او دادم تا ۲۰۰ هزار تومان 
را به آن منتقل کند. می خواستم این طور مطمئن شوم او 
آن مبلغ را واقعا واریز می کند اما وقتی آن مرد کار انتقال 
پول را انجام داد، فهمیدم به جای ۲۰۰ هزار تومان فقط 
۲۰ هزار تومان به حساب من ریخته است و درخواست 

داد کل مبلغ را به نقدی بپردازم. این طور بود که با هم 
درگیر شدیم.

پرونده با مشخص شدن این موضوعات به مرجع 
قضائی ارسال شد و در حال حاضر تحقیقات در این باره 
ادامه دارد.سرهنگ سعید عطااللهی، رئیس پلیس 
متروی تهران، با تأیید این خبر گفت: متهم با این شیوه و 

شگرد از شهروندان زیادی کلاهبرداری کرده است.
این مقام انتظامی به شهروندان هشدار داد: به دلیل 
ازدحام جمعیت در ایستگاه های مترو و عجله برای 
رسیدن به مقصد و تراکمی که در سالن ها هست، حتما 
به پشت سر خود توجه کنید تا در دام جیب بر ها نیفتید 
چون آنها با فهمیدن رمز عابربانک می توانند حساب تان 

را بعد از دزدیدن کارت خالی کنند.
او ادامه داد: به هیچ  عنوان به افرادی که درخواست 
وجه نقد در قبال انتقال کارت به کارت را مطرح می کنند، 
اطمینان نکنید و مطمئن باشید با توجه به وجود 
دستگاه های پوز در مراکز تجاری هیچ احتیاجی به پول 
نقد نیست و حتی امکان دارد این کارت برای کلاهبرداری 
از سوی این اشخاص به کار برود تا آنها بتوانند همه پول 
موجود در کارت مورد نظرشان را در کمتر از ۲۴ ساعت 
خارج کنند. در این صورت امکان اینکه پای شما به یک 
پرونده باز شود، نیز وجود دارد. حتما توجه داشته باشید 

همیشه سارقان و کلاهبرداران در کمین هستند.

شرق: اعضای باند چهارنفره سارقان و مالخران 
گوشی های موبایل بعد از دستگیری به ۸۰ فقره دزدی 

اعتراف کردند.
به گزارش خبرنگار ما، پرونده ای از کلانتری ۱۰۴ 
عباس آباد برای کشف جرائم متهمان دستگیرشده به 
پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران ارجاع شد. اطلاعات 
درج شده در پرونده حکایت از آن داشت که ساعت 
۲۳ روز ۲۶ شهریورماه مأموران هنگام گشت زني در 
محدوده خیابان شریعتي به دو موتورسوار که با یک 
دستگاه موتورسیکلت آپاچي پلاک مخدوش در حال 
پرسه زنی بودند، ظنین شدند و دستور ایست صادر 
کردند. متهمان بدون اعتنا به هشدار مأموران از محل 
گریختند اما مأموران پس از تعقیب و گریز موفق به 
دستگیری متهمان شدند. متهمان خود را ساکن 
شهریار معرفی کردند و در بازرسی بدنی از آنان دو 
قبضه سلاح سرد و یک عدد ماسک کشف و سپس 
مشخص شد هر دو متهم از جمله مجرمان سابقه دار 

هستند.
دو متهم در تحقیقات پلیسی به ۸۰ فقره سرقت 
با همکاری یکدیگر اعتراف کردند و گفتند: افرادی را 

که در حال مکالمه تلفنی بودند، انتخاب می کردیم، 
به بهانه پرسیدن آدرس به آنها نزدیک می شدیم و 
در یک لحظه گوشی همراهشان را می قاپیدیم و 
به سرعت می گریختیم. این کار را به حدی سریع و 
حرفه ای انجام می دادیم که طعمه هایمان کاملا 
غافلگیر می شدند و نمی توانستند هیچ واکنشی نشان 
دهند. سپس ما گوشی های سرقتی را به دو مال خر 
که ساکن شهرستان شهریار هستند و از مدت ها قبل با 
ما همکاری دارند، می فروختیم و پولی را که به دست 

می آوردیم بین خودمان تقسیم می کردیم.
کارآگاهان پلیس آگاهی بعد از شنیدن این 
اعترافات دستگیری دو مال خر را در دستور کار خود 
قرار دادند. سرهنگ کامیار چهری، رئیس پایگاه سوم 
آگاهی، در این باره با اشاره به اینکه هر دو مال خر با 
اخذ نیابت قضائی در مخفیگاهشان دستگیر شدند، 
گفت: تا کنون ۶۸  نفر از مال باختگان شناسایی 
شده اند و پس از تکمیل پرونده اعضای باند چهارنفره 
به دادسرا معرفی شده اند. او خاطرنشان کرد: با 
تکمیل تحقیقات پلیسی با دستور مقام قضائی هر 

چهار متهم با صدور قرار وثیقه روانه زندان شده اند. 

 ترفند عجیب براى کلاهبردارى از مسافران مترو

 اعتراف به سرقت سریالى گوشى همراه عابران


